
 
РУБІЖАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ  
(64 сесія) 

РІШЕННЯ 
 
«18» жовтня 2018 м. Рубіжне № 64 / 8                       
 
Про передачу об’єктів 
нерухомого майна з балансу 
КСТП «РТКЕ» на баланс 
КП «Муніципальний сервіс»   
 
  

Розглянувши звернення комунального спеціалізованого 
теплозабезпечуючого підприємства «Рубіжнетеплокомуненерго» Рубіжанської 
міської ради узгодженого з комунальним підприємством «Муніципальний 
сервіс» Рубіжанської міської ради про отримання дозволу на передачу об’єктів 
нерухомого майна, з метою реалізації заходів Програми децентралізації 
теплопостачання в місті Рубіжне на 2018 рік та забезпечення життєдіяльності 
міста в осінньо-зимові періоди, враховуючи фінансовий стан КСТП 
«Рубіжнетеплокомуненерго» та ризики припинення постачання природного 
газу підприємству через суттєву заборгованість за природний газ, згідно з 
Порядком списання комунального майна з балансів підприємств, установ та 
організацій комунальної власності територіальної громади міста Рубіжне, 
затвердженим рішенням Рубіжанської міської ради від 24.12.2008 № 44/59, на 
підставі рекомендації постійної комісії міської ради з питань житлово-
комунального господарства, комунальної власності, містобудування та 
земельних відносин від «17» жовтня 2018 року, керуючись п. 3 ч. 4 ст. 42, ч. 1. 
ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Рубіжанська 
міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Передати з балансу комунального спеціалізованого 
теплозабезпечуючого підприємства «Рубіжнетеплокомуненерго» Рубіжанської 
міської ради на баланс комунальному підприємству «Муніципальний сервіс» 
Рубіжанської міської ради та закріпити за підприємством на праві 
господарського відання з обмеженням правомочності розпорядження майном за 
згодою власника об’єкти нерухомого майна:  

            
Вартість, грн. № 

п/п 
Найменування об’єктів 

нерухомого майна 
Кіл-ть Інвентарний 

номер 
Рік 

вводу Первісна 
 

Залишкова 
на 01.09.2018 

1.  Теплотраса 635 п. м 
(котельня вул. Смирнова) 1 00016 1977 49059,59 19628,84 



2.  Теплотраса 1809 п. м 
(котельня 51 кв.) 1 00230 1972 189930,74 0,00 

3.  Теплові мережі 2100 п. м 
(котельня 49-50 кв.) 1 00873 1990 582682,36 0,00 

4.  Теплові мережі 2830 п. м 
(котельня 49-50 кв.) 1 00874 1990 230072,14 0,00 

5.  Теплотраса 1 гілка 1 00001 1977 27857,12 7916,49 
6.  Теплотраса 2 гілки 1 00002 1977 64443,68 0,0 

7.  Теплотраса 735 п. м 
(котельня 32 кв.) 1 00391 1967 1241724,92 14365,43 

8.  Теплові мережі 4514 п. м 
(котельня 40 кв.) 1 00617 1967 355629,52 0,0 

9.  Теплові мережі  1 11890 2006 49908,34 0,0 

10.  
Підземний газопровід  
Д 159 473 м 
(котельня 7-го м-ну.) 

1 14103 2014 124440,12 66207,15 

11.  

Підземний та надземний 
газопровід Д 159 1082 м 
Д 219 33 м 
(котельня № 1 м-н. Півд.) 

1 14105 2014 237626,73 126427,06 

12.  Труба димова 1 00021 1977 569,53 0,0 
13.  Труба димова 1 11374 2004 62610,47 0,0 
14.  Труба димова 1 12009 2006 50725,00 13527,78 
15.  Труба димова 1 11780 2005 8675,00 2133,80 

 Разом 15   3275955,26 250206,55 
 
2. Керівникам КСТП «Рубіжнетеплокомуненерго» Рубіжанської міської 

ради та КП «Муніципальний сервіс» Рубіжанської міської ради здійснити 
передачу об’єктів нерухомого майна, зазначених у пункті 1 рішення, відповідно 
до чинного законодавства та нормативних документів. 

 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 
містобудування та земельних відносин. 
 
 
 
Міський голова                                                                          С. Хортів  


